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Pielgrzymki w naszej wspólnocie

Tradycja pielgrzymowania sięga daleko w głąb naszej historii.

Od wieków już ludzie podążają do miejsc, w których mogą poczuć się bliżej Boga. Polska obfituje w takie miejsca, jednak niewątpliwie
najważniejszym takim miejscem na naszych ziemiach jest Jasna Góra - tron naszej Matki i Królowej, do której od wieków się uciekamy i
która niejednemu z nas wiele wybłagała. Lato to okres nasilonego „ruchu pielgrzymkowego”, w trakcie którego wiele grup podąża
różnymi szlakami. Nasza parafia znajduje się na szlaku wielu grup pielgrzymkowych z czego bardzo się cieszymy. W tym roku przez
Piotrków przeszło kilka takich grup o różnej wielkości. Jako pierwszą przywitaliśmy grupę bydgoską , później przyjęliśmy grupę z
Janikowa, która zatrzymała się u nas na nocleg, a zaraz po niej zawitała do nas kolejna grupa z Bydgoszczy. Piotrków, już tradycyjnie,
znajduje się także na trasie pielgrzymki kaszubskiej, która planuje odwiedzić nas na początku sierpnia. W tym miejscu należą się
serdeczne podziękowania wszystkim tym, którzy przyczynili się do tego, aby naszym strudzonym gościom niczego nie brakowało. I tak
oto wyrazy wdzięczności należą się ks. prał. Zbigniewowi Cabańskiemu za jego otwartość i wszelką życzliwość dla pielgrzymów,
wszystkim parafianom, którzy poprzez dary natury, swoją pracę i gościnność lub inne środki materialne zapewnili wyżywienie i nocleg
pątnikom, młodzieży, która aktywnie włączyła się w organizację tych przedsięwzięć, Apostolatowi Maryjnemu, który zawsze będąc
na posterunku zapewnił wszystkim pielgrzymom chwilę odpoczynku i pokrzepienia sił  oraz dyrekcji szkoły w Piotrkowie Kuj. za
przygotowanie miejsca na nocleg dla pielgrzymów. Wszyscy pielgrzymi jednomyślnie wyrażając swoją wdzięczność zapewniali nas o
swojej modlitwie w naszych intencjach i w intencji całej naszej parafii.

Dziękujemy im za to i życzymy szerokiej drogi!
                                                                       Mateusz Włosiński, Paweł Skowron
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